
                         
公石法発第 323号 

                          令和元年 11月 29日 

会 員 各 位    

公益社団法人石巻法人会 

               会 長  松 本   賢 
<公印省略> 

 

 

新春講演会並びに新年賀詞交歓会のご案内 

 

向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素 当会運営に関しましては格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。  

 さて、令和 2年の新春を迎えるにあたり会員相互の交流と親睦を図るため、新春講演会並びに新

年賀詞交歓会を下記により開催致します。  

 つきましては、ご繁忙の折甚だ恐縮に存じますが、万障繰合せの上是非ご出席下さいますようご

案内申し上げます。 

なお、出席者名簿作成等の都合上、1月 9日（木）までに法人会事務局（FAX93-6705）へ裏面

の参加申込書（会員用）にご記入の上、ＦＡＸにてお申込をお願い致します。 

 

記 

 

１．日 時 令和 2年 1月 16日（木）16：00～ 

 

２．会 場 石巻グランドホテル 

 

３．内 容 

第１部 新春講演会    16：00～17：30 

演  題：「石巻の歴史から」 ～郷土の偉人 富田鐵之助～ 

講  師：石巻市芸術文化振興財団理事長 阿 部 和 夫 氏 

入場料：無料 

 ※講師のプロフィールについては、別紙チラシをご参照下さい。 

 

第２部 新年賀詞交歓会 17：40～19：10 

参加料 5,000円（予めお振込み下さい） 

【振込先】石巻信用金庫 本店 普通 6046420  

公益社団法人石巻法人会 会長 松本 賢 

 

※ご記入いただきました情報は、当会からの各種連絡・情報提供にのみ利用させていただきます。 

※記入漏れや確認項目がない限り、当会から確認のご連絡は致しません。当日は直接会場へお越

しください。 

 

 



会員用 

 

公益社団法人石巻法人会 行き 

（FAX93-6705へ） 

令和   年  月  日 

 

 

 

 

 

 

 

企業名  

 

所在地  

 

連絡先 TEL            FAX 

 

 

 

・第 1 部 新春講演会 16：00～17：30 

□ 参加致します       

 

参加者氏名 参加者氏名 参加者氏名 

   

   
 

 

・第 2 部 新年賀詞交歓会 17：40～19：10 

□ 参加致します   

 

役職名 氏 名 氏 名 

   

   

 
 

 

新春講演会並びに新年賀詞交歓会 

参加申込書 


